お客様各位                             DC-1営-209-1

2023年 6月吉日

大和電業株式会社

営業統括部

インターロックプラグ（2回路）用付属端子

廃止のお知らせとお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、長年ご愛顧いただいておりますインターロックプラグ２回路シリーズに付属する

90度曲げ圧着端子（以下「端子」）の入手悪化により付属を一時停止する旨を 2022年 6月

にご案内させていただきましたが、1年経過した現在も状況が改善しておらず、お客様には

大変ご不便とご迷惑をお掛けしております。

弊社では、端子メーカーへの生産状況改善の依頼、他社相当品を探す、など対策と検討をし

てまいりましたが、「90 度曲げ仕様の生産量が少量」「サイズ的に相当品が無い」など状況

改善の目途が立たず、不本意ではございますが、端子付属を廃止し端子無し仕様を標準とす

る事といたしました。

この様な結果となり誠に申し訳ございませんが、ご理解とご賢察を賜ります様、何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】ＳＰＴ－２２（2回路シリーズ全般）

インターロックプラグ  インターロックプラグユニット

SPT-22F   TB4-DF   GAN3-LA-2DFM

SPT-22-W   TB4-DFM  GAN3-LA-2DFM-2L3

SPT-22G   TB4-DFM-L3  GAN3-NLA-2DFM

SPT-22GF   TB6-2DF  GAN3-NLA-2DFM-2L3

SPT-22G-W   TB6-2DFM  GAN3-NS-2DFM

SPT-22-S14   TB6-2DFM-1L3  GAN3-NS-2DFM-2L3

SPRS-11G          LS2-DF

SPRS-11G-R         LS2-DFM

SPRS-11G-RW

【切替時期】付属端子無しを意味する「末尾－ＡＮ」の型式廃止時期に

つきましては、お手数ですが担当窓口にお問い合わせ願います。

       以上